


IV CONGRESSO CISL DEI LAGHI

Programma dei lavori
Mercoledì 16 Aprile 2025 Giovedì 17 Aprile 2025

Registrazione e distribuzione
materiali

Apertura del IV congresso
UST CISL dei Laghi
   Nomina Presidenza e Ufficio di
   segreteria
   Elezione delle Commissioni
   congressuali 
   Nomina questori 

Intervento di Daniele Magon,
Segretario Generale UST CISL dei
Laghi
Relazione della Segreteria   
          
Relazione del Presidente dei
Sindaci Revisori 
Interventi degli invitati
Dibattito congressuale

Intervento di Fabio Nava,
Segretario Generale USR CISL
Lombardia

Sospensione dei lavori

13:30

14:30

15:00

18:30

Ripresa lavori
Tavola rotonda: 
La partecipazione, una storia che
genera futuro
   Aldo Carera, 
   Presidente Fondazione Pastore
   Emmanuele Massagli,
   Presidente Fondazione Tarantelli
   Alessandra Vischi, 
   Professore Ordinario Università
   Cattolica del Sacro Cuore

Insediamento commissione
elettorale e apertura dei seggi
elettorali 
   Consiglio Generale
   Congresso USR CISL Lombardia
   Sindaci revisori
Dibattito 

Intervento di Ignazio Ganga,
Segretario Confederale CISL

Pranzo

Presentazione e votazione della
mozione congressuale

Proclamazione degli eletti 

Convocazione Consiglio
Generale 

9:00

10:30

12:00

13:00

14:30

15:30

16:00

#IlCoraggiodellaPartecipazioneWWW.CISLDEILAGHI.IT


